10 9
8
7
6
5
 4
3
2

7，注：眢"... ”号的为窒点管控尺寸
“@”为尺寸号码球
8. PART NUMBER CODE:
Z-CF007SL X XX X -A-01
(1)(2)(3)
(1) HOUSING COLOR: (2) CONTACTS PLATED: (3)包装要求
02：半金锡3u" L：卷装
04：半令锡15u"
05：半金锡30u" R：卷装载带热封（不常做）
VR：卷装＋真空包装
B:BLACK
N：本色
F
E
D
c
吵�
0.50土0.05
B
0.70士0.05
吵 ...
TABLE:
三
ITEM P/N
PART NO.:
SEE THE PART NUMBER CODE
BLACK Au:3u" Sn Ni 载带热封（不常做）
BLACK Au.Ju" Sn Ni 载带冷封
BLACK Au:15u" Sn Ni 载带冷封 l B BLACK Au:30u" Sn Ni 载带冷封 |
BLACK Au:3u" Sn Ni 载带冷封＋CAP•真空包装1
本 色 Au:3u" Sn Ni 载带冷封
HOUSING FUNCTIONAL AREA SOLDER AREA SHELL 包装荌求COLOR CONTACTS PLATING
DRAIJN BY DATE
SAM 2019.11.21
0.20土0.05(24X)@ HI 』||\ 11=1 |_J
f
C) GENERAL TOLERANCES TITLE
(UNLESS SPECIFIED) USB 3. 1 lYPE C FEMALE VERTICAL
十 H9.25mm SMT TYPE A I 叫�I
|了骰 X,XXXX ---
@ ＠ SECTION:A —A + Q 1Q DIJG.NO. SHEfT ND. X,XXX , CF007 01 X,XX + 0,25
-
1 OF 2
寸乒 X,X ± 0.30 DIMENSI� STYLE I DESIGN UNITS SCALE
ANGULAR + --· MM □NL Y METRIC 1:1
10 | 9 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2
CHECKED BY DATE
JAY 2019.11.21
APPROVED BY DATE
JACKY 2019.11.21
A
＠已肘陀凿祖i